MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE CARÁTER EMERGENCIAL Nº 01/2020

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno,

CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta Cidade,

neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, no uso das

atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 421/87, Decreto Municipal nº 18.847/2018, com

amparo no art. 37, IX, da Constituição Federal e art. 3º, I e §1º e art. 5º da Lei Municipal nº

1.802/2012 e o Decreto 20.289/2020, considerando a Declaração de Emergência em Saúde Pública

de Importância Internacional pela Organização Mundial da Saúde, Lei Municipal nº 2.302/2020,

Decreto Municipal nº 20.251/2020, Decreto Legislativo Estadual nº 2.661/2020, Recomendação

022/2020 do Conselho Nacional de Saúde e demais disposições constitucionais, torna público o

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O CHAMAMENTO PÚBLICO DE CARÁTER

EMERGENCIAL ABERTO PELO EDITAL Nº. 01/2020, APÓS RECURSOS, conforme as seguintes

disposições:

Art. 1º - Após análise dos recursos contra o Edital de Deferimento Inicial das INSCRIÇÕES ficam

DEFERIDAS as seguintes solicitações de INSCRIÇÃO:

NOME CPF

JOSSILENE SOUZA SILVA SANTOS 00.275.345-61

Art. 2º - Ficam MANTIDOS os deferimentos contidos no Edital de deferimento das inscrições, publicado em

15/05/2020 e Errata publicada em 20/05/2020;

Art. 3º - Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de inscrição.

Art. 4º - Os candidatos que impetraram recurso contra o indeferimento de sua solicitação de inscrição

poderão consultar a resposta de seu recurso no anexo I deste Edital.

Art. 5º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Vitória da Conquista- BA, 22 de maio de 2020

Ramona Cerqueira Pereira

Secretária Municipal de Saúde Interina

Kairan Rocha Figueiredo

Secretário Municipal de Administração

http://www.pmvc.ba.gov.br/

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO I

RECURSOS INDEFERIDOS

NOME DO CANDIDATO
CPF DO

CANDIDATO
CARGO PRETENDIDO ANÁLISE: FUNDAMENTAÇÃO;

ADRIANO BRANDÃO DOS SANTOS 046.847.355-67
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NÃO
ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

AGDA MENEZES SANTOS  293.327.535-04
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

CPF INFORMADO NA

INSCRIÇÃO -

INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE

ABERTURA

ALAIDES CÂNDIDA DOS SANTOS

FREIRE
307.077.678-73

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

ALAIDES CÂNDIDA DOS SANTOS

FREIRE
307.077.678-78

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

ALEXSANDRA FRANÇA DOS SANTOS  08.043.235-26
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

INCONSISTÊNCIA NO

CADASTRO - NÃO
REGISTROU

SOBRENOME

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE

ABERTURA

ALINE NOVAIS BRASIL TAVARES 821.386.565-00
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

ALINE OLIVEIRA ARAUNA 021.341.325-66
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

CPF INFORMADO NA

INSCRIÇÃO -
INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE
ABERTURA

ANA ANTUNES EVANGELISTA 017.604.545-75
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

CPF INFORMADO NA

INSCRIÇÃO -
INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE
ABERTURA

ANA CHRISTIANE SILVEIRA DA SILVA 660.336.325-91 ENFERMEIRO

CPF INFORMADO NA

INSCRIÇÃO -

INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE

ABERTURA

ANA MARIA LEAO DE OLIVEIRA 028.940.495-95
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO
INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL

PUBLICADO EM
15/05/2020

ANA PAULA COELHO GONÇALVES 050.974.315-37
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

INCONSISTÊNCIA NO

CADASTRO - NÃO
REGISTROU

SOBRENOME

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE

ABERTURA

ANDREA TEIXEIRA SILVA 015051035-76
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

INCONSISTÊNCIA NO

CADASTRO - NÃO
REGISTROU

SOBRENOME

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE

ABERTURA

ANDREIA JESUS DE FRANÇA  028.169.185-13
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO
INICIALMENTE

DEFERIDA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.11 DO EDITAL

ANDREIA SILVA AMARAL 059.947.245-64
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

ANGÉLICA GOMES BRITO 060.120.495-60
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.16 DO EDITAL DE

ABERTURA

APARECIDA SOUSA SANTOS  998.057.665-00
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE
ABERTURA

ARLETVAE ROLDAO DA SIL 05.464.785-14
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

BIANCA AMARAL FERREIRA PEREIRA 977.856.795-68
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

http://www.pmvc.ba.gov.br/

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

BIANCA DOS SANTOS VIANA 863.847.185-88
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.16 DO EDITAL DE

ABERTURA

BRENDA SOUSA RIBEIRO  066.844.985-32
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

CPF INFORMADO NA
INSCRIÇÃO -

INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM
3.7 DO EDITAL DE

ABERTURA

CAMILE ANDRADE DA SILVA  089.527.195-81 ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

CAMILE ANDRADE DA SILVA  089.527.195-81
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA
PELO EDITAL

PUBLICADO EM

15/05/2020

CARMITA SANTOS SILVA  055.680.845-21
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NÃO
ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

CAROLINA SOUZA COSTA  065.110.485-86 ASSISTENTE SOCIAL
CPF INFORMADO NA
INSCRIÇÃO -

INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM
3.7 DO EDITAL DE

ABERTURA

CIDALICE ALVES DE SOUSA 052.116.275-04
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO
INICIALMENTE

DEFERIDA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.8 DO EDITAL DE

ABERTURA

CREMILDA ALMEIDA NOVAIS  897.151.285-72
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE
ABERTURA

DAIANA DE JESUS GAMA  087.736.555-54
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

DAIANE NOVAIS VIANA MATEUS 045.997.965-57
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.8 DO EDITAL DE
ABERTURA

DAIANE OLIVEIRA SANTOS  045.511.815-95
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

DANIELE SANTOS GOMES 100.312.745-28
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

DANIELE SILVA QUARINIRI  858.489.355-56
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

DANIELLE DIAS SOARES  988.296.295-53 ENFERMEIRO

INCONSISTÊNCIA NO
CADASTRO - NÃO

REGISTROU

SOBRENOME

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE
ABERTURA

DÉBORA CAROLINE DOS SANTOS

SILVA
859.519.535-88

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA
PELO EDITAL

PUBLICADO EM

15/05/2020

DENIEIDE DE SOUSA CRUZ 053.010.825-90
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.8 DO EDITAL DE

ABERTURA

DERIANY OLIVEIRA RIBEIRO  023.323.715-16 ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA
PELO EDITAL

PUBLICADO EM

15/05/2020

EULINAUSA LIMA SILVA 298812518-00 ASSISTENTE SOCIAL

CPF INFORMADO NA

INSCRIÇÃO -

INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE

ABERTURA

FERNANDA PINTO ANDRADE  064.385.975-62
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO
INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL

PUBLICADO EM
15/05/2020

http://www.pmvc.ba.gov.br/

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

FLÁVIA RIBEIRO 030.989.225-24
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO
INICIALMENTE

DEFERIDA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.1 DO EDITAL DE

ABERTURA

FRANCIELE SANTOS SILVA  065.306.655-44 ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

FREDERICO LIMA 020.717.535-13
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

GEOVANE SANTOS PEREIRA 054.928.765-54
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.16 DO EDITAL DE

ABERTURA

GIOVANA PIRES FRÓIS 038.889.175-06
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

CPF INFORMADO NA
INSCRIÇÃO -

INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM
3.7 DO EDITAL DE

ABERTURA

IGOR MORAES SILVA FARIAS  077.395.875-40 ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE
ABERTURA

IVONE NOVAIS SOUSA 718.238.405-15
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE
ABERTURA

JOÃO RIBEIRO SANTOS JUNIOR 073.657.575-82
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO
INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL

PUBLICADO EM
15/05/2020

JOICE ARAUJO DOS SANTOS 069.044.155-09
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

JOSELITA DOS SANTOS ROCHA 815.184.985-15
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.8 DO EDITAL DE
ABERTURA

KELLY PAULA GOMES CERQUEIRA

MONTEIRO COSTA
816.201.445-49 ENFERMEIRO

CPF INFORMADO NA

INSCRIÇÃO -
INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE
ABERTURA

LAIS OLIVEIRA 085.742.475-02
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

LARISSA CARVALHO RODRIGUES 068.583.835-81
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

LUANA APARECIDA DOS SANTOS

LIMA
062.906.295-14

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

LÚCIA ARAÚJO DOS SANTOS 276.139.408-96
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE
ABERTURA

LUCIDALVA DE SOUZA  863.561.605-78
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

LUNA RAVENA NASCIMENTO DA

SILVA
011.061.655-35

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE
ABERTURA

MARCELO SANTOS SOARES 026.629.705-61
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

MARIA DO SOCORRO PIRES DE

OLIVEIRA
234.595.142-72

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

MARIA MARCIA AMORIM SANTOS
ROCHA

023.110.835-46
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

http://www.pmvc.ba.gov.br/

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

MARIANA ARAUJO SILVA 069.271.365-41
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

MARIANA DA SILVA LARANJEIRAS 082.974.475-45
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA
PELO EDITAL

PUBLICADO EM

15/05/2020

MARLANE DE JESUS SILVEIRA 060.648.435-35
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

MARTA NOVAIS DIAS 898.017.845-04
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA
PELO EDITAL

PUBLICADO EM

15/05/2020

MATEUS SANTOS ALMEIDA 858.816.055-27
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO
ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

NILMA LOPES DA SILVA 914.642.425-34
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA
PELO EDITAL

PUBLICADO EM

15/05/2020

PATRÍCIA DA SILVA SOUSA 014.273.615-50
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.8 DO EDITAL DE

ABERTURA

POLIANA KAONI DIAS ALVES FREIRE 394.284.838-42
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

RAMON DA SILVA SOARES 126.923.697-00
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

RAMON OLIVEIRA XAVIER 062.290.895-21
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE
ABERTURA

ROSANGELA ALVES DE OLIVEIRA 028.051.795-52
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

CPF INFORMADO NA

INSCRIÇÃO -
INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE
ABERTURA

ROSÂNGELA CORDEIRO DA SILVA 0.891.275-01
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE
ABERTURA

ROSÂNGELA ROSA COSTA 03.453.615-98
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NÃO
ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

RUTH BARBOSA SANTOS 866.804.785-02 ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO NÃO
ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

SAMUEL RIBEIRO DOS SANTOS  079.269.475-98
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA
PELO EDITAL

PUBLICADO EM

15/05/2020

SARA ROCHA SAMPAIO CERQUEIRA  043.097.335-73
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO NÃO
ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

SILVANI DA SILVA BRITO 863.445.215-89
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

SIMONE MIRANDA SOUZA 125.002.205-05
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO
INICIALMENTE

DEFERIDA

NÃO ATENDE AO ITEM

3.11 DO EDITAL

SUELI PEREIRA RIBEIRO NOVAIS 954.002.815-91
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE
DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

SUELI ROSA CABRAL 786.742.635-34
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS - HIGIENIZAÇÃO

INSCRIÇÃO
INICIALMENTE

DEFERIDA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.8 DO EDITAL DE

ABERTURA

TALITA SANTOS PAIVA 066.287.915-56
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

CPF INFORMADO NA
INSCRIÇÃO -

INVÁLIDO

NÃO ATENDE AO ITEM
3.7 DO EDITAL DE

ABERTURA

http://www.pmvc.ba.gov.br/

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

TAMYRES DE BRITO SOUZA SANTOS

SÁLA
060.837.605-18

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

TELMA PIRES AMORIM TAVARES  928.214.055-53
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NÃO

ENCONTRADA

NÃO ATENDE AO ITEM
3.10 DO EDITAL DE

ABERTURA

TIAGO SANTOS CORDEIRO  036.823.245-00
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO

INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL
PUBLICADO EM

15/05/2020

VANESSA DUTRA SOUSA 027.073.195-46
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

INCONSISTÊNCIA NO
CADASTRO - NÃO

REGISTROU

SOBRENOME

NÃO ATENDE AO ITEM

3.7 DO EDITAL DE
ABERTURA

YASMIN BARROS ACHY 063.948.365-83
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO
INICIALMENTE

DEFERIDA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

PELO EDITAL

PUBLICADO EM
15/05/2020

http://www.pmvc.ba.gov.br/